
 

č. Objedn
č. Zhotov

uzavře
 

 
1. Objed

  
s
I

 D
            ba

 
z

 

 
2. Zhotov

s
I
D
O
b

 
z

 
 

 
 
1. Před

spec
 
2. Obj

doho
 
3. Mís
 
4. Zho

nore
obje

 

1. Rea
aby 
č.2 H
 
 
 

natele: 
vitele:  12sod

ená podle § 5

natel: 

 
se sídlem:  
IČ:  
DIČ:  
ankovní spoje

zastoupená:  

vitel:   
se sídlem: 
IČ:   
DIČ:   
Obch. Rejstřík
bankovní spoj

zastoupená: 

dmětem smlou
cifikace“ této 

ednatel se za
odnutou v této

tem prováděn

otovitel se zav
em a obecně 
ednatelem. 

alizace díla sp
bylo předáno

Harmonogram

S M
d07 

536 a násl. ob

S
z

 B
 7
 C

ení: č. účtu KB

 M

 T
 V
 1
 C

k:  K
jení: Č

 I

uvy o dílo je d
smlouvy. 

avazuje, že p
o smlouvě.  

ní díla je objek

vazuje provés
závazných p

pecifikovaného
o objednateli  
m dodávky 

M L O U

bchodního zák

Střední škola
zkoušky, Táb

Bydlinského 2
75050099 
CZ75050099
B Tábor, č.ú. 1

Mgr. Jaroslave

TranSoft a.s.
Vrbenská 2082
15770281 
CZ15770281
KS v Č. Buděj
ČSOB České B

Ing. Luďkem F

dodávka a mo

provedené prá

kt školy, ulice 

t dílo formou
právních před

o v článku II.
nejpozději do

 

U V A   O

 
koníku č. 513

 
I.

Smluvní 

a obchodu, sl
bor, Bydlinsk

2474, 390 02 T

14530-301/010

em Petrů, ředi

2, České Bud

jovicích, oddí
Budějovice, č

Fürstem, míst

   II. 
Předmět díla

ontáž zboží v r

áce a výkony

 Bydlinského 

u kompletní d
dpisů a závaz

III. 
Doba plnění

 
 bodu 1 této 
o 30.6.2013. 

O   D Í 

3/1991 Sb., ve

strany 

lužeb a řeme
ého 2474 

Tábor 

00 

itelem školy 

ějovice, PSČ 

íl B, vložka 32
číslo účtu: 218

topředsedou p

a 

rozsahu speci

y od zhotovit

2474,  Tábor

dodávky při re
zných podmín

í 

smlouvy bud
Jednotlivé, dí

 

L O 

e znění pozděj

esel a JŠ s pr

370 21 

29; zapsáno dn
8448190/0300

ředstavenstva

fikovaném v P

ele převezme

. 

espektování p
nek stanovený

e započata po
lčí termíny js

ějších předpis

rávem státní 

ne 29.10.1991
0 

a   

Příloze č. 1 „T

e a zaplatí za

příslušných te
ých pro prove

o podpisu sm
sou stanoveny

sů 

jazykové 

1 

Technická 

a ně cenu 

chnických 
edení díla 

louvy tak, 
y v Příloze 



 

 
 

 

1. Cena

Cen
 

2. Zhot
20% 
právn

 
3. Doho
 
4. Doho

množ
práce
pode
zhoto
jejich

5. Cena
2474

 

 
1. Fakt

č.23
mus
podl
zhot

 
2. Fakt

 
3. Plat

doho
zhot
přev

 
4. Plat
      

1. Zho
kont
ČR 
 

2. Zho
neči

 
3. Zho

bezp

a díla  podle č

na 

tovitel jako pl
s tím, že tato

ní úpravy. 

odnutá cena z

odnutou cenu 
žství prací, jin
e a plnění ne
epsán odpově
ovitel povinen
h úhradu. 
a díla je stano
4, Tábor 

tura vystaven
35/2004 Sb., o
sí být doložen
le čl. VII této
toviteli k dopl

tura je splatná

tby za uskuteč
ody smluvníc
tovitelem, na 
vzetí jednotliv

tba za poskytn

otovitel je pov
trolu dokladů
k archivaci. 

otovitel je pov
istoty vzniklé 

otovitel zajist
pečnostní a p

l. II. této smlo

bez DP
1 578 123

látce daně z p
 sazba může b

ahrnuje veške

 je možné zvý
né než smluve
ekryté cenou 
ědnými praco
n takové prác

ovena včetně 

ná zhotovitele
o dani z přidan
na s protokole
o smlouvy. N
lnění, po doru

á do 21 kalend

čněnou dodáv
ch stran po sp
základě v nab

vých etap dle s

nuté služby bu

vinen respekt
ů související s

vinen udržovat
jeho pracemi

tí při realiza
protipožární př

ouvy činí doho

PH 
3 Kč 

přidané hodno
být změněna, j

eré práce a pln

ýšit pouze teh
ené provedení 
díla vyjádřen
vníky zhotov
e provést a v 

nákladů na d

Pla

m musí mít n
né hodnoty, v

em o převzetí 
Nebude-li mít 
učení upravené

dářního dne od

vku budou rea
plnění jednot
bídce navržen
specifikace. 

ude realizován

Povi

tovat pravidla
projektem ko

t na předaném
. 

ci díla, aby 
ředpisy platné

 

IV. 
Cena díla

odou smluvní

31
 

oty připočítá k
jestliže v dob

nění zhotovite

hdy, jestliže o
díla či o jiné 

ny na formulá
vitele a objed
v případě, že j

dopravu a cest

 V. 
atební podmí

náležitosti daň
ve znění pozd

díla podepsan
faktura přede
é faktury běží 

de dne doruče

alizovány po s
tlivých etap č
ných cen. Plac

na bezhotovost

 
VI. 

innosti zhotov
 

a povinné pub
ontrolním org

m pracovišti p

osoby, kter
é v místě, kde

ch stran:  

DPH 
5 625 Kč 

k dohodnuté 
ě uskutečnění

le, k nímž se p

objednatel pož
změny v před

áři změnového
dnatele. Poku
e provede, je

tovné do míst

nky 

ňového dokla
ějších předpis
ným osobou o

epsané náležit
nová lhůta k j

ení objednateli

splnění jednot
činností) v čás
ceno bude vž

tním převodem

vitele 

blicity dle pří
gánům a to po

pořádek a čisto

ré se na zho
e se dílo zhot

ceně daň z př
í zdanitelného

podle této sml

žádá zhotovite
dmětu díla. V t
o listu s tím, 

ud takto nebu
dná o vlastní 

ta plnění obje

adu obsažené 
sů, a v § 13a o
oprávněnou k
osti, je objedn
jejímu zaplac

i. 

tlivých činnos
stkách dohodn
dy pouze po 

m výhradně v 

íručky OP VK
o dobu, kterou

otu a průběžn

otovování díl
tovuje, a zaji

Celkem 
1 893 748 K

řidané hodnot
o plnění dojde

louvy zavázal

ele o provede
takovém přípa
 že změnový
ude postupov
újmě a nemá

ednavatele By

v § 28 odst. 
obchodního z

k jednání za ob
dnatel oprávně
cení. 

stí (případně n
dnutých objed

splnění a obj

v CZK.   

K, je povinen
u uvádí právn

ně odstraňovat

la podílejí, d
istí potřebné p

Kč 

ty v sazbě 
ke změně 

l. 

ení většího 
adě budou 

ý list bude 
váno, není 
á právo na 

ydlinského 

2 zákona 
zákoníku a 
bjednatele 
ěn ji vrátit 

na základě 
dnatelem a 
ednatelem 

n umožnit 
í předpisy 

t odpady a 

dodržovali 
proškolení 



 

těch
týka

 
4. Zho

2474
-

-

-

-
     

 
1. Za o
               
              I

I
 
2. Za z

P
             In
 
 

 
1. Vlas

přev
obje
spln

 
2. Zho

třetí
 
3. Vše

díla
    
 

1. Zho
nedo

 
2. Obj
 
3. Ned

vyk
užív

 

hto osob. Dál
ajících se likvi

otovitel zajistí 
4, Tábor. 
- zhotovitel

viz.  záruč
- servis se p

do druhéh
<sekyra@
zabezpeči

- reakční do
za účelem

- stanovení 

objednatele jso
Mgr. Jaroslav

Ing.Eva Šiško
Ing.Jiří Vosátk

zhotovitele jso
Pavel Sekyra,
ng. Jan Fürst –

Z

stnické právo 
vzetí díla. Od
ednatelem pro
něn řádně a že

otovitel prohla
ím osobám. 

echny škody a
, jdou k tíži zh

otovitel splní 
odělků. 

ednatel splní s

dokončené dílo
azovat vady n

vání. 

e se zavazuje
idace odpadů,

záruční a poz

l se zavazuje 
ční list 
provádí v běžn
ho dne od píse

@transoft.cz>) 
it garantovano
obou se rozum

m řešit daný pro
doby odstraně

ou oprávněni 
v Petrů  – zast
ová zástupce ře
ka technická r

ou oprávněni v
 obchodní řed
– technická re

Způsob prov

ke zhotovova
dpovědnost z

otokolem o př
 toto plnění př

ašuje, že uhra

a ztráty, které 
hotovitele. 

svou povinno

svůj závazek p

o není objedn
nebo nedodělk

e k dodržován
, ochrany živo

záruční servis

odstranit záva

né pracovní do
emného nahláš

odpovědným 
u reakční dobu

mí, kontakt ser
oblém 
ění závady neb

Op

ve věci této sm
upování v pln
editele pro tec
realizace 

ve věci této sm
ditel – zastupo
ealizace, předá

edení díla, vl
škody vz

anému dílu pře
za škody, riz
ředání  a převz
řejímá. 

adí materiální 

vzniknou na m

Před

ost provést dí

převzít dílo po

natel povinen 
ky bránící jeho

 

ní obecně pla
otního prostřed

s na zhotovova

ady na dodané

obě (pracovní d
šení závady (n

m zástupcem k
u  
rvisního odděl

bude delší než 

VII. 
právněné oso

mlouvy jedna
ném rozsahu 
chnicko ekono

mlouvy jednat
ování v plném 
ávací protokol

VIII. 
lastnické práv
zniklé provád

echází ze zho
zika a nebezp
zetí díla a pro

škody, které 

materiálech, z

IX. 
dání a převzet

 
ílo jeho řádný

odepsáním zá

převzít. Obje
o užívání, neb

atných právníc
dí a ochrany v

ané dílo v mís

ém zařízení, n

den od 7.00 až
na faxové č. 38
kupujícího, v 

lení prodávajíc

7 kalendářníc

oby 

at: 

omický úsek 

t: 
rozsahu 
l 

vo ke zhotovo
děním díla 

tovitele na ob
pečí nese zho
ohlášením obj

jeho činností

zařízeních atd

tí díla 

ým ukončením

pisu o předán

dnatel není dá
bo větší množ

ch předpisů, 
vod před ropný

stě plnění obje

a které se vzt

ž 15.30 hodin) 
89107101 nebo

případě potře

cího s odpověd

h dnů od nahlá

ovanému dílu

jednatele okam
otovitel do o
jednatele, že z

í při prováděn

. až do okamž

m a předáním

í a převzetí dí

ále povinen dí
ství vad nebo

zejména hygi
ými látkami. 

ednatele tj.By

tahují záruční 

s reakční dobo
o emailem Sek
eby je možno

dnou osobou k

ášení závady. 

u, 

amžikem proto
okamžiku pře
závazek zhoto

ní díla vznikn

žiku předání  

m objednateli 

íla. 

dílo převzít, po
o nedodělků ne

ienických, 

ydlinského 

podmínky  

ou nejvýše 
kyra Pavel 
o smluvně 

kupujícího 

okolárního 
evzetí díla 
ovitele byl 

nou, a to i 

a převzetí 

bez vad a 

okud bude 
ebránících 



 

4. Před
všec
 
 
 
 
 

 
1. Dílo

nedo
 
2. Zho

výro
uved

 
3. Tato

vzni
 
4. Práv
 

 
5. Upl

odst
do 
neop

 
6. Příp

Tran
 

7. Zho

 
1. Pro 

1 00
 
2. Pro 

dle N
 
 

1. Vys
jejic
spol
 

dání a převzet
chny doklady,

o má vady, je
odělky. 

otovitel poskyt
obcem od dat
dena v Záručn

o záruka se ne
iklo bez zavin

va objednatele

a) při př
vynal
 
 

b) bez zb
nejpo

atní-li objedn
tranění. Prove
termínu odst

pravitelnou, z

padná práva z
nSoft a.s., Vrb

otovitel se zav

případ nedod
00,- Kč za kaž

případ nedod
N.V. č. 142/1

skytnou-li se u
ch povinností
lečně podnikn

tí provedenýc
, potřebné k už

estliže proved

tne objednate
ta uvedeného 
ním listu, který

evztahuje na v
nění zhotovitel

e z vad díla bu

řejímce, a to
ložení odborn

bytečného odk
ozději do konc

natel během 
edenou opravu
tranění vady

začíná běžet no

z odpovědnost
benská 2082, 3

azuje provádě

držení termín
ždý započatý d

držení termínu
994Sb., nejvý

události, které
í podle této s
nout kroky k je

h prací sepíší
žívání zboží, v

Záruční do

dení díla neod

li záruční dob
v zápise o od
ý je součástí P

vady vzniklé 
le. 

udou uplatněn

o bez zbytečn
é péče při pro

kladu později
ce záruční dob

záruční doby
u předá zhotov

se sjednaná
ová záruční do

ti za vady a n
370 21 Č. Bud

ět záruční serv

Úrok z pro

nu plnění dod
den prodlení.

u splatnosti fa
ýše však 0,1% 

Zvláš

é jedné nebo o
smlouvy, jsou
ejich překonán

 

í smluvní stra
v českém jazy

X. 
oba, odpovědn

dpovídá výsle

bu na zboží do
devzdání a pře
Předávacího p

neodborným 

na 

ného odkladu
ohlídce, 

i poté, kdy mo
by. 

y písemně va
vitel písemně 
á záruční do
oba ) 

nedodělky up
dějovice, telef

vis a pozáručn
 
 

XI. 
odlení a smlu

dávky zhotov

aktury objedn
% z dlužné část

XII. 
štní ustanove

 
oběma smluvn
u povinni se 
ní.  

ny zápis. Zho
yce. 

nost za vady

edku určeném

odané dle pře
evzetí díla. D

protokolu.  

užíváním díla

u poté, kdy je

ohly být zjiště

ady, má se z
objednateli. O

oba prodlužu

platní objedna
fonní číslo 38

ní servis bez n

uvní pokuta 

itelem sjedná

natelem sjedná
tky za každý d

ení 

ním stranám č
o tomto bez

otovitel je pov

mu ve smlouvě

dmětu smlouv
Délka záruky j

a nebo případn

e zjistí nebo 

ěny při vynalo

zato, že upla
O dobu reklam
uje (u věci n

atel u servisn
9 107 170. 

ákladů na dop

ávají smluvní 

ávají smluvní 
den prodlení. 

částečně nebo 
z zbytečného 

vinen předat o

vě. Vadami se

vy v délce po
jednotlivých p

ným poškozen

kdy je měl 

ožení odborné 

atňuje jejich 
mace od jejího
nové, dodan

ního technika 

pravu a cestov

strany sankc

í strany úrok 

úplně znemo
odkladu info

objednateli 

e rozumí i 

skytované 
položek je 

ním, které 

zjistit při 

péče, a to 

bezplatné 
o uplatnění 
é za věc 

na adrese 

vné. 

ci ve výši 

z prodlení 

ožní plnění 
ormovat a 



 

2. Dod
pros
dano
Sb.,

 
3. Je-li

usta
doho
odpo
odpo
 
 

 

1. Na 
obch

 
2. Jsou
 
3. Veš

smlo
 
4. Sml

jedn
 
5. Úča

její 
 
6. Tato
 
 
 
V Táboře
 
 
 
Za Objed
 
 
 
…………
Mgr. Jaro
ředitel školy

davatel se zav
středků je dod
ou právními p
 o dani z přida

i nebo stane-
anovení této s
odou nahradi
ovídá původn
ovídající úpra

právní vztahy
hodního zákon

u-li v této smlo

škeré změny a
ouvě, podepsa

louva je vyhot
nom vyhotove

astníci této sm
obsah přečetli

o smlouva vstu

e dne 5.12.201

dnatele:           

………………
oslav Petrů     
y                          

vazuje, že um
dávka hrazena
předpisy ČR k
ané hodnoty).

-li se některé
smlouvy, kter
it ustanovení

ně zamýšleném
ava obecně záv

y, touto smlou
níku. 

ouvě uvedeny

a doplňky této
aného oprávně

tovena ve dvo
ení. 

mlouvy prohlaš
i a bezvýhradn

upuje v platno

12   

                     

…………  
                      
                           

možní všem s
a, provést kon
k jejich archiv
 

 ustanovení t
rá zůstávají p
 neplatné/neú

mu ekonomick
vazných právn

Závě

uvou založen

y přílohy, tvoř

o smlouvy mu
ěnými zástupc

ou výtiscích s

šují, že smlou
ně s ním souh

ost a účinnost 

                    

                     
                           

 

subjektům op
ntrolu doklad
vaci (zákon č

této smlouvy
platná a účin
účinné novým
kému účelu us
ních předpisů 

XIII. 
ěrečná ustano

 
né a v ní výslo

ří její nedílnou

usí být učiněn
ci obou smluv

platností orig

uva byla sjedn
hlasí, což stvrz

dnem jejího p

 V

      Z

 …
          I
            m

právněným k 
dů souvisejícíc
. 563/1991 Sb

neplatné či 
nná. Smluvní 
m ustanovení
stanovení nepl
České republ

ovení 

ovně neuprav

u součást. 

ny písemně v
vních stran. 

ginálu, z nichž

nána na základ
zují svými vla

podpisu oběm

V Táboře  dne

Za Zhotovitele

………………
ng. Luděk Für

místopředseda pře

výkonu kont
ch s plněním 
b., o účetnictv

neúčinné, ne
strany se v t

ím platným/ú
latného/neúčin
iky. 

vené, se použi

ve formě číslo

ž každá ze sm

dě jejich pravé
stnoručními p

ma smluvními s

5.12 2012 

e:  

…………………
rst 

edstavenstva 
 

troly projektu
zakázky, a to

ví, a zákon č. 

edotýká se to
tomto případě
účinným, kter
nného. Do té 

ijí příslušná u

ovaného doda

mluvních stran 

é a svobodné 
podpisy. 

stranami. 

…… 

u, z jehož 
o po dobu 
235/2004 

ostatních 
ě zavazují 
ré nejlépe 
doby platí 

ustanovení 

atku k této 

obdrží po 

vůle, že si 


